
 
 
 

 
 

 
คำสั่งโรงเรียนหาดใหญ่วิทยาลัยสมบูรณ์กุลกันยา 

ที่ ๕๓๖ / 2566 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการการสอนซ่อมเสริมและสอบแก้ตัวครั้งที่ 1 และครั้งที่ 2 

ภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา 256๖ 
 

  ด้วยโรงเรียนหาดใหญ่วิทยาลัยสมบูรณ์กุลกันยา จะดำเนินการสอนซ่อมเสริมและสอบแก้ตัว ครั้งที่ 1 
และครั้งที่ 2 ประจำภาคเรียนที่ ๑  ปีการศึกษา 256๖  ของนักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ - ๖ ครั้งที่ 1                  
ในวันที่  ๖ – ๙  ตุลาคม  2566 และครั้งที่ 2 ในวันที่  6 – 30  พฤศจิกายน  2566 เพื่อให้การสอนซ่อมเสริม
และสอบแก้ตัว เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
  อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ  พ.ศ. 2546  มาตรา 
39  เพ่ือให้การปฏิบัติงานในครั้งนี้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงแต่งตั้งให้ข้าราชการครู ปฏิบัติหน้าที่ดังนี้ 
 

1.  ฝ่ายอำนวยการ   มีหน้าที่  ให้คำปรึกษาเพ่ือให้การสอนซ่อมเสริมและสอบแก้ตัว เป็นไปด้วย
ความเรียบร้อย  ประกอบด้วย 

1.1  นายเสรี    อินทร์คง   ประธานกรรมการ  
1.2  นางสิรินารถ           กังแฮ   รองประธานกรรมการ 
1.3  นายสมเกียรติ แสงหว้า   กรรมการ 
1.4  นางสุรีพร  ชิตมณี   กรรมการ 
1.5  นางกัลยา              พรหมเดช  กรรมการ 
1.6  นางศรันย์ทิพา ไชยวรรณ  กรรมการและเลขานุการ 
1.7  นางนิภา  เซ่งเข็ม   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
1.8  นางสาวนิสา  จุลโพธิ์   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

2 . ฝ่ายดำเน ินงาน    ม ีหน้าที ่   จ ัดตารางสอนซ่อมเสร ิมและสอบแก้ต ัว ด ูแลให้การสอน 
ซ่อมเสริมและสอบแก้ตัวเป็นไปตามตารางท่ีกำหนด  ประกอบด้วย  

2.1  นางสิรินารถ          กังแฮ   ประธานกรรมการ 
2.2  นายสมเกียรติ แสงหว้า   รองประธานกรรมการ  
2.3  นางกัลยา  พรหมเดช  กรรมการ 
2.4  นางวันทา  เจะแหละหมัน  กรรมการ 

   2.5  นางเสาวคนธ์ จิตภิรมย์  กรรมการ 
2.6  นางพรประภา เชื้อชาญพล  กรรมการ 

   2.7  นางวรรณเพ็ญ จงรักษ์ศาสตร์  กรรมการ 
   2.8  นายกิหลาบ เลงสะ   กรรมการ 
              2.9  นายอุกฤษฏ์ ธานีรัตน์   กรรมการ 

2.10  นางสาวรุ่งนภา ณะโมรา   กรรมการ 
   2.11 นายทวีศักดิ์ ตันจะโข   กรรมการ 
   2.12 นายธเนศ  บัวแก้ว   กรรมการ 



 

2.13 นางตรึงใจ  สุขบูรณ์   กรรมการ 
2.14 นางรัติญา  แซ่เอ้ียน   กรรมการ 

   2.15 นางนงพร  สุ่มประดิษฐ์  กรรมการ 
   2.16 นางสาวชุติมา      แก้ววิเชียร  กรรมการ 
   2.17 นายวันเฉลิม วุฒิวิศิษฏ์สกุล  กรรมการ 

2.18 นายธรรมนูญ สังข์น้อย   กรรมการ 
2.19 นางศรันย์ทิพา ไชยวรรณ  กรรมการและเลขานุการ 
2.20  นางนิภา  เซ่งเข็ม   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
2.21  นางมะลิวัลย์ ทองเสนอ    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

3.  ฝ่ายประชาสัมพันธ์  มีหน้าที่ ประชาสัมพันธ์เกี่ยวกับการสอนซ่อมเสริมและสอบแก้ตัว 
ประกอบด้วย 
   3.1  นางวรสนา  ทองเอม   ประธานกรรมการ 

3.2  นางวราพร  ธานีรัตน์   รองประธานกรรมการ 
3.3  นางสาวสมจิตร ทองหยัด  กรรมการ 

   3.4  นางวัชนี  แก้วมณี   กรรมการและเลขานุการ 
4. ฝ่ายสอนซ่อมเสริมและสอบแก้ตัว   มีหน้าที่ สอนซ่อมเสริมและสอบแก้ตัวให้กับนักเรียนตามเวลา

และห้องเรียนที่กำหนด  ตามรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

  4.1  รายวชิาที่ดำเนินการสอบแก้ตัว ครั้งที่ 1 ในวันที่  ๖ – ๙  ตุลาคม  2566 และ              
ครั้งที่ 2 ภายในช่วงเปิดภาคเรียนที่ ๒/๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๖ - ๓๐ เดือน พฤศจิกายน  2566 ดำเนินการดังนี้ 

       4.1.1  ครูประจำวิชา สอนซ่อมเสริมและสอบแก้ตัว ครั้งที่ 1 (ระดับชั้น ม.๑ - ม.๖)  
ในวันที่ ๖ ตุลาคม 2566  เวลา ๐๘.00- 1๖.00 น. และ ในวันที่ ๙ ตุลาคม 2566 เวลา 08.00- 16.00 น.                 
(ตามตารางการสอบแก้ตัว) พร้อมลงผลการสอบแก้ตัวในแฟ้มวัดผลกลุ่มสาระฯ  

     ⧫ งานวัดผลกลุ่มสาระฯ นำผลการสอบแก้ตัว ครั้งที่ 1 ระดับชั้นม.๑ - ม.6 ส่งผล               
การสอบแก้ตัว ณ ห้องกลุ่มบริหารวิชาการ ในวันที่ ๑๐ ตุลาคม 2566  เวลา ๐๘.๐0 – ๑๒๐๐ น.  
             ⧫ งานวัดผลและประเมินผล ประกาศผลสอบแก้ตัว ครั้งที่ 1 ระดับชั้นม.๑ - ม.6             
ในวันที่ ๑๐ ตุลาคม 2566  เวลา 1๓.00 น.  

      4.1.๒  ครูประจำวิชา สอนซ่อมเสริมและสอบแก้ตัว ครั้งที่ 2 (ระดับชั้นม.1 – ม.๖)             
ภายในช่วงเปิดภาคเรียนที่ ๒/๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๖ - ๓๐ เดือน พฤศจิกายน  2566 พร้อมลงผลการสอบแก้ตัว
ในแฟ้มวัดผลกลุ่มสาระฯ 

     ⧫งานวัดผลกลุ่มสาระฯ นำแฟ้มผลการสอบแก้ตัว ครั้งที่ ๒ ระดับชั้นม.๑ - ม.6 ส่งผล                
การสอบแก้ตัว ณ ห้องกลุ่มบริหารวิชาการ ในวันที่ ๑ ธันวาคม 2566  เวลา ๐๘.๐0 – ๑๒๐๐ น. 
                 ⧫ งานวัดผลและประเมินผล ประกาศผลสอบแก้ตัว ครั้งที่ ๒ ระดับช้ันม.๑ - ม.6             
ในวันที่ ๑ ธันวาคม 2566  เวลา 1๓.00 น.  
 
 
 
 
 
 
 



 

 
ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้ง  ปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายอย่างเต็มความสามารถ  และให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  

   ทั้งนี้ตั้งแต่วันที่  ๒9  กันยายน  2566        

       สั่ง ณ  วันที่   ๒9  กันยายน  พ.ศ.  2566 

 (นายเสรี    อินทร์คง)  
  ผู้อำนวยการสถานศึกษาโรงเรียนหาดใหญ่วิทยาลัยสมบูรณ์กุลกันยา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

ตารางการเรียนซ่อมเสริมและสอบแก้ตัว ครั้งท่ี 1  
ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๑ - 6 

ภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา 256๖ 
 

วันศุกร์ ที่  ๖  ตุลาคม  2566  
กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 

เวลา ๐๘.00-๑๐.00 น. 
ห้องสอบ :  ห้องพักครูกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 

ชั้น รหัสวิชา ครูผู้สอน 
ม.๑ ค๒๑๑๐๑ ครูสุพร 

ครูนลักษ 

ครูรัชนีกร 
ม.๑ ค๒๑๒๐๑ ครูรัชนีกร 

ครูสุพร 
ครูนลักษ 
ครูสิตานัน 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

วันศุกร์ ที่  ๖  ตุลาคม  2566  
กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 

เวลา ๐๘.00-๑๐.00 น. 

ห้องสอบ :  ห้องพักครูกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
ชั้น รหัสวิชา ครูผู้สอน 
ม.๒ ค๒๒๑๐๑ ครูปรีดา 

ครูอนุชา 
ครูสารภี 

 
 
 
 

วันศุกร์ ที่  ๖  ตุลาคม  2566  
กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 

เวลา ๐๘.00-๑๐.00 น. 
ห้องสอบ :  ห้องพักครูกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 

ชั้น รหัสวิชา ครูผู้สอน 
ม.๓ ค๒๓๑๐๑ ครูนิภา 

ครูอนุชา 
ครูกิหลาบ 
ครูกมลชนก 
ครูปรารถนา 

 
 
 

วันศุกร์ ที่  ๖  ตุลาคม  2566  
กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 

เวลา ๐๘.00-๑๐.00 น. 
ห้องสอบ :  ห้องพักครูกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 

ชั้น รหัสวิชา ครูผู้สอน 
ม.๓ ค๒๓๒๐๑ ครูนิภา 

ครูอนุชา 
ครูกิหลาบ 
ครูกมลชนก 
ครูปรารถนา 

 
 
 
 



 

วันศุกร์ ที่  ๖  ตุลาคม  2566  
กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 

เวลา ๐๘.00-๑๐.00 น. 
ห้องสอบ :  ห้องพักครูกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 

ชั้น รหัสวิชา ครูผู้สอน 
ม.๔ ค๓๓๑๐๑ ครูสุรเชษฐ 
ม.๕ ค๓๒๑๐๑ ครูเจตนพัทธ์ 

ม.๕ ค๓๒๒๐๑ ครูเจตนพัทธ์ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
วันศุกร์ ที่  ๖  ตุลาคม  2566  

กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 
เวลา ๑๐.00-๑๒.00 น. 

ห้องสอบ :  ห้องพักครูกลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 
ชั้น รหัสวิชา ครูผู้สอน 
ม.๑ ส๒๑๑๐๑ ครูกนกวรรณ 
ม.๑ ส๒๑๑๐๒ ครูสมศรี 
ม.๒ ส๒๒๑๐๑ ครูสมศรี 
ม.๒ ส๒๒๑๐๒ ครูเสาวคนธ์ 
ม.๓ ส๒๓๒๓๕ ครูจักษณา 

ครูสุรีย์ 
ม.๓ ส๒๓๑๐๒ ครูปิ่นหทัย 

ครูอัญชนีย์ 
ม.๓ ส๒๓๑๐๑ ครูพัชราภรณ์ 

  ครูอัญชนีย์ 
 
 
 

วันศุกร์ ที่  ๖  ตุลาคม  2566  
กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 

เวลา ๑๐.00-๑๒.00 น. 

ห้องสอบ :  ห้องพักครูกลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 

ชั้น รหัสวิชา ครูผู้สอน 
ม.๕ ส๓๒๑๐๒ ครูเสาวคนธ์ 
ม.๕ ส๓๒๑๐๓ ครูจุฑารัตน์ 
ม.๖ ส๓๓๑๐๑ ครูทวีศักดิ์ 
ม.๖ ส๓๐๒๒๕ ครูวิชัย 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

วันศุกร์ ที่  ๖  ตุลาคม  2566  
กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 

เวลา ๑๓.00-๑๕.00 น. 
ห้องสอบ :  ห้องพักครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 

ชั้น รหัสวิชา ครูผู้สอน 
ม.๑ อ๒๑๑๐๑ ครูญาณินี 
ม.๒ อ๒๒๑๐๑ ครูพิราวัลย์  

 
ม.๒ อ๒๐๒๒๑ ครู Dusty  

ครู Dusty 
ครู Dusty 

ม.๒ จ๒๐๒๔๑ ครูวาสิฏฐี  
ม.๓ อ๒๓๑๐๑ ครูอภิชาติ  

ครูธิดา  
ครูกุลธิดา การีรัตน์ 

ม.๓ อ๒๐๒๓๓ Wilfa 
Aundyn 

ม.๓ ด๒๐๒๐๑ ครูซูฮัยณี 
ม.๓ ต๒๐๒๖๘ ครูจุฑามาศ 
ม.๓ ช๒๐๒๖๗ Pone Nyet Phyu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
วันศุกร์ ที่  ๖  ตุลาคม  2566  

กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 
เวลา ๑๓.00-๑๕.00 น. 

ห้องสอบ :  ห้องพักครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 
ชั้น รหัสวิชา ครูผู้สอน 
ม.๔ อ๓๐๒๐๗ ครูพิราวัลย์ 
ม.๔ จ๓๐๒๐๑ ครูวรงค์กร 

ครูวาสิฏฐ ี
ม.๔ จ๓๐๒๑๓ ครูชุติมา 
ม.๕ อ๓๒๑๐๑ ครูสมปรอณา 

ครูรสสุคนธ์ 
ม.๕ อ๓๐๒๒๑ Timothy 
ม.๕ จ๓๐๒๐๓ ครูวาสิฏฐ ี
ม.๕ จ๓๐๒๑๕ ครูชุติมา 
ม.๖ จ๓๐๒๑๗ ครูชุติมา 
ม.๖ ญ๓๐๒๑๑ ครูสุภัทรชัย 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
วันศุกร์ ที่  ๖  ตุลาคม  2566  

กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 
เวลา ๑๕.00-๑๖.00 น. 

ห้องสอบ :  ห้องพักครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 

ชั้น รหัสวิชา ครูผู้สอน 
ม.๑ ศ๒๑๑๐๑ ครูกิสษณี 
ม.๑ ศ๒๑๑๐๒ ครูชัยวุฒิ 

 
 
 
 

วันศุกร์ ที่  ๖  ตุลาคม  2566  
กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 
เวลา ๑๕.00-๑๖.00 น. 

ห้องสอบ :  ห้องพักครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 

ชั้น รหัสวิชา ครูผู้สอน 

ม.๑ ศ๒๑๑๐๒ ครูพิเศษ 

 
 
 

วันศุกร์ ที่  ๖  ตุลาคม  2566  
กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 
เวลา ๑๕.00-๑๖.00 น. 

ห้องสอบ :  ห้องพักครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 
ชั้น รหัสวิชา ครูผู้สอน 
ม.๒ ศ๒๒๑๐๑ ครูเอกชัย 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

วันศุกร์ ที่  ๖  ตุลาคม  2566  
กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 
เวลา ๑๕.00-๑๖.00 น. 

ห้องสอบ :  ห้องพักครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 
ชั้น ครูผู้สอน 
ม.๒ ครูชัยวุฒิ 

ม.๒  ครูชัยวุฒิ 
ม.๒ ครูชนิตร์นันท์ 

ครูจุฑาทิพย์ 
 
 

วันศุกร์ ที่  ๖  ตุลาคม  2566  
กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 
เวลา ๑๕.00-๑๖.00 น. 

ห้องสอบ :  ห้องพักครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 

ชั้น รหัสวิชา ครูผู้สอน 
ม.๓ ศ๒๓๑๐๒ ครูศรัณยู 

ครูวิสาข์ 
ม.๓ ศ๒๐๒๑๗ ครูเอกชัย 
ม.๓ ศ๒๐๒๒๙ ครูปริญญา 

ครูพิเศษ 
ม.๓ ศ๒๐๒๕๐ ครูจุฑาทิพย์ 

 
 

วันศุกร์ ที่  ๖  ตุลาคม  2566  
กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 
เวลา ๑๕.00-๑๖.00 น. 

ห้องสอบ :  ห้องพักครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 
ชั้น รหัสวิชา ครูผู้สอน 
ม.๔ ศ๓๑๑๐๑ ครูปริญญา 
ม.๕ ศ๓๒๑๐๑ ครูธนกฤต 
ม.๕ ศ๓๐๒๒๙ ครูพิเศษ 

 
 
 
 
 
 



 

 
วันจันทร์ ที่  ๙  ตุลาคม  2566  

กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
เวลา ๐๘.00-๑๐.00 น. 

ห้องสอบ :  ห้องพักครูกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
ชั้น รหัสวิชา ครูผู้สอน 
ม.๓ ว๒๓๑๐๑ ครูดวงแข 

ครูวรรณเพ็ญ 
ครูศรันย์ทิพา 

 
 

วันจันทร์ ที่  ๙  ตุลาคม  2566  
กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 

เวลา ๐๘.00-๑๐.00 น. 

ห้องสอบ :  ห้องพักครูกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 

ชั้น รหัสวิชา ครูผู้สอน 
ม.๕ ว๓๐๒๐๓ ครูศุภโชค 
ม.๕ ว๓๐๒๒๓ ครูรุจิดา 
ม.๕ ว๓๐๒๔๓ ครูเสาวณี 
ม.๕ ว๓๐๑๐๖ ครูณัฐรินีย์ 

 
 
 

วันจันทร์ ที่  ๙  ตุลาคม  2566  
กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 

เวลา ๑๐.00-๑๒.00 น. 
ห้องสอบ :  ห้องพักครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 

ชั้น รหัสวิชา ครูผู้สอน 
ม.๑ ท๒๑๑๐๑ ครคูณิษา สุขสวัสดิ์ 
ม.๓ ท๒๓๑๐๑ ครูวราพร ธานีรัตน์ 
ม.๕ ท๓๒๑๐๑ ครูทรงพรรณ เที่ยงธรรม 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

วันจันทร์ ที่  ๙  ตุลาคม  2566  
กลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 

เวลา ๑๓.00-๑๕.00 น. 
ห้องสอบ :  ห้องพักครูกลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 

ชั้น รหัสวิชา ครูผู้สอน 
ม.๒ พ๒๒๑๐๑ ครูธเนศ 
ม.๒ พ๒๒๑๐๒ ครูชาติชัย 

 
วันจันทร์ ที่  ๙  ตุลาคม  2566  

กลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 
เวลา ๑๓.00-๑๕.00 น. 

ห้องสอบ :  ห้องพักครูกลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 

ชั้น รหัสวิชา ครูผู้สอน 
ม.๓ พ๒๓๑๐๑ ครูมีนา 

ครูวัชระ 
ม.๓ พ๒๓๑๐๒ ครูอุกฤษฏ์ 

ม.๓ พ๒๐๒๐๙ ครูอุกฤษฏ์ 
 
 

วันจันทร์ ที่  ๙  ตุลาคม  2566  
กลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 

เวลา ๑๓.00-๑๕.00 น. 
ห้องสอบ :  ห้องพักครูกลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 

ชั้น รหัสวิชา ครูผู้สอน 
ม.๔ พ๓๑๑๐๑ ครูมีนา 

ครูสายันห์ 
ม.๕ พ๓๒๑๐๑ ครูวัชระ 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

วันจันทร์ ที่  ๙  ตุลาคม  2566  
กลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพ 

เวลา ๐๕.00-๑๖.00 น. 
ห้องสอบ :  ห้องพักครูกลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพ 

ชั้น รหัสวิชา ครูผู้สอน 
ม.๓ ง๒๓๑๐๑ ครมูาดารีย๊ะ  มะสง 

ครูตรึงใจ สุขบูรณ์ 
ม.๓ ง๒๐๒๐๓ ครูอุบล กลิ่นหอม 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

กิจกรรมพัฒนาผู้เรียน 
 

หมายเหตุ : สำหรับกิจกรรมชุมนุมระดับชั้นม.ต้น ให้นักเรียนนัดหมายครูผู้สอน  
               และดำเนินการให้แล้วเสร็จภายในวันที่ ๙ ตุลาคม ๒๕๖๖ 
 

ชั้น ชุมนุม ครูผู้สอน 
ม.๑ เซปักตระกร้อ ครูจิรวัฒน์ 
ม.๑ 

 
 

ม.๒ 
ม.๓ 

โยธวาทิต 
 
 

โยธวาทิต 
โยธวาทิต 

ครูชัยวุฒิ 
ครูปริญญา 

ม.๓ Cross word ครูรสสุคนธ์ 
ครูธิดา 

ม.๓ เทเบิลเทนนิส ครูบงการ 
ม.๓ ตะกร้อวง ครูกิหลาบ 
ม.๔ ผู้ตัดสินกรีฑา ครูชาติชาย 

 
ม.๕ นักศึกษา        วิชาทหาร ปี  ๒ ครูรัชนีกร ครูทศพร 
ม.๕ กระดาษพิศวง ครูจุฑามาศ ครูรัติญา 
ม.๖ นักศึกษา        วิชาทหาร ปี  ๓ ครูนิภา ครูสมร 

 
กิจกรรมพัฒนาผู้เรียน 

 
หมายเหตุ : สำหรับกิจกรรมเพื่อสังคมและสาธารณประโยชน์ ให้นักเรียนนัดหมาย
ครูผู้สอน 
               และดำเนินการให้แล้วเสร็จภายในวันที่ ๙ ตุลาคม ๒๕๖๖ 

ชั้น รหัสวิชา ครูผู้สอน 
ม.๕ กิจกรรมเพ่ือสังคมและ

สาธารณประโยชน์ 
ครูประจำชั้น 

หมายเหตุ   
1.  รายวิชาใดที่นักเรียนสอบแก้ตัวไม่ผ่านครั้งที่ 1 ให้นักเรียนติดต่อครูประจำวิชาดำเนินการ             

ซ่อมเสริมและสอบแก้ตัวครั้งที่ 2 ช่วงเปิดภาคเรียนที่ ๒/๒๕๖๖ ภายในเดือนพฤศจิกายน 
2.   ส่งผลการสอบแก้ตัวครั้งท่ี 1 ในวันที่ ๑๐  ตุลาคม  2566   เวลา ๑๓.00 น.                            

ที่งานวัดผลและประเมินผล ณ ห้องกลุ่มบริหารวิชาการ 
 


